
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001:2008 – norma 7.5 

Certificato CSQ N. 9159.CMPD 

 T P44 MD02 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Affari Generali 

n.° 689     /AG del 27/09/2016 Allegati n.2 Pagina 1 

Responsabile procedimento: Longoni Francesco         AT20160689 

Autore: Dal Grande Raffaella - Ufficio di supporto all’organizzazione -  02 91004 381 - protocollo 

(Classificazione: tit.___1___ cl.____7__ fascicolo______4____) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

 

N.B.:  Il presente atto non comporta rilevazioni co ntabili ai sensi dell’art. 13 del regolamento di 
contabilità.  

* Aggiornamento 22/A chiuso il 6/05/2016 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio di supporto all’organizzazione / Tel.  02 91004 381 / Fax  02 91004 406 / e-mail: protocollo@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto:  RILASCIO CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE PER IL SER VIZIO DI 
HELPDESK PERSTATO DA SI.NET SRL DI LEGNANO (MI) NEL  PERIODO DAL 1 
AGOSTO 2013 AL 31 LUGLIO 2016 E SVINCOLO POLIZZA FI DEJUSSORIA. 

 

IL DIRETTORE 

Richiamato il provvedimento dirigenziale n. 543 del 18/07/2013, esecutivo dal 23/07/2013, con il 
quale è stato affidato il servizio di helpdesk informatico alla ditta SI.NET SRL di Legnano (MI) per 
un importo annuo di €. 24.000 oltre IVA, pari ad di € 72.000,00, oltre IVA, complessivi per il 
triennio; 

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione prot.n. 50005 del 09/09/2016 redatto dal dott. 
Longoni Francesco in qualità di Responsabile unico del procedimento, dal quale risulta che i 
servizi oggetto dell’affidamento sono stati eseguiti regolarmente per l’importo annuo di €. 24.000 
oltre IVA per complessivi € 72.000,00 oltre IVA; 

Ritenuto, infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 
147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000; 
 

Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs n. 267/00; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

esaminato quanto sopra esposto 



Città di Paderno Dugnano P44-MD02 Pag. 2
   

Determinazione n.     689     /AG del 27/09/2016 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio di supporto all’organizzazione / Tel.  02 91004 381 / Fax  02 91004 406 / e-mail: protocollo@comune.paderno-dugnano.mi.it 

DETERMINA 

1. Di rilasciare il Certificato di Regolare Esecuzione relativo al servizio di helpdesk informatico 

eseguiti dalla ditta SI.NET SRL di Legnano (MI) (allegato 1); 

2. Di svincolare la polizza fidejussoria di €. 3.600,00  relativa al servizio di helpdesk informatico a 

SI.NET SRL di Legnano (MI) n. 801262622 emessa in data 16/07/2013 da Carige Assicurazioni 

SpA – Gruppo Carige e presentata al Comune di Paderno Dugnano a garanzia del buon 

adempimento  del servizio in oggetto (allegato 2). 

 

Allegati alla presente determinazione: 

1. Certificato Regolare Esecuzione (CRE) 
2. Copia polizza fideiussoria 

 

PADERNO DUGNANO, 27/09/2016 

Il direttore  
Francesco Longoni 



Città di Paderno Dugnano P44-MD02 Pag. 3

Determinazione n. 689 /AG del 27/09/2016

Reg. pubbl. n. 1711

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO STAFF SEGRETERIA GENERALE

Addì, 03/10/2016

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 03/10/2016

DR.SSA VARNACCIA NICOLETTA

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / fax 02.91.004.406 / e-mail: urp@comune.paderno-dugnano.mi.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155

Segreteria Generale / Tel.  02 91004 396 / Fax  02 91004 423 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it














